TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN
TÊN ĐƠN VỊ BÁO CÁO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………/……….
	………, ngày ….. tháng …. năm….

BÁO CÁO
HIỆN TRẠNG AN TOÀN ĐẬP, HỒ CHỨA THỦY ĐIỆN ……….
NĂM ……..
Kính gửi: Sở Công Thương ....
I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ BÁO CÁO
1. Tên đơn vị:
2. Địa chỉ:
3. Điện thoại: …………………………… Fax:
4. Email:…………………………………. Web:
II. NỘI DUNG BÁO CÁO
1. Kết quả quan trắc đập, hồ chứa
1.1. Đối với hồ chứa
1.1.1. Mực nước cao nhất/thấp nhất trong kỳ báo cáo (m): ……../……

1.1.2. Tình hình lũ
a) Số trận lũ trong kỳ báo cáo.
b) Thông tin về dòng chảy lũ của từng trận lũ
- Lưu lượng đỉnh lũ (m3/s):
- Tổng lượng nước về hồ (m3):
- Mực nước hồ cao nhất (m):
- Tóm tắt quá trình lũ:
- Thời điểm xuất hiện, thời điểm kết thúc lũ:
1.2. Đối với đập
a) Các hạng mục quan trắc theo thiết kế:
b) Các hạng mục quan trắc thực tế lắp đặt:
c) Tình hình hoạt động của thiết bị quan trắc:
d) Kết quả quan trắc của từng hạng mục quan trắc (sau khi được phân tích, xử lý) so với giá trị tính toán thiết kế.
2. Kết quả kiểm tra đập, hồ chứa trước và sau mùa mưa lũ
2.1. Đối với hồ chứa
a) Thời điểm kiểm tra (ngày, tháng, năm):
b) Kết quả từng đợt kiểm tra:
c) Xử lý sau từng đợt kiểm tra:
2.2. Đối với đập chính, đập phụ, cửa nhận nước, tràn xả lũ
a) Thời điểm kiểm tra (ngày, tháng, năm):
b) Kết quả từng đợt kiểm tra:
c) Xử lý sau từng đợt kiểm ưa:
3. Các hoạt động thuộc phạm vi bảo vệ đập, hồ chứa
3.1. Các hoạt động trong kỳ báo cáo
3.2. Các hoạt động phải có giấy phép
a) Tên các hoạt động và chủ đầu tư.
b) Các hoạt động đã được cấp giấy phép.
c) Các hoạt động chưa được cấp giấy phép.
3.3. Đánh giá ảnh hưởng của các hoạt động đến công tác quản lý an toàn đập, hồ chứa.
4. Đánh giá và kiến nghị
4.1. Đánh giá hiện trạng đập, hồ chứa.
4.2. Kiến nghị với cơ quan có thẩm quyền.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

Mời bạn đọc cùng tham khảo thêm tại mục thủ tục hành chính trong mục biểu mẫu nhé.